
Numer zapytania Z81/8427/1

Tytuł zapytania Wykonanie projektu re_aranżacji wnętrz w budynkach biurowych - Michałówek
oraz Grodziec (49-100 Niemodlin)

Kupiec prowadzący: Olejniczak, Maciej
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2021-05-21 09:14:13
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2021-05-21 09:30:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2021-05-31 08:30:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2021-05-28 08:30:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Wytyczne do wyceny prac projektowych

Temat: Dokumentacja projektowa re_aranżacji wnętrz w istniejących budynkach biurowo-socjalnych

Miejsce: Michałówek, Grodziec 49-100

Osoba do kontaktu: Grzegorz Szczepaniak tel. 532 830 838

I. Opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie dokumentacji re_aranżacji wnętrz dla dwóch istniejących budynków biurowo-ocjalnych na terenie
dwóch ferm drobiowych w miejscowościach Michałówek i Grodziec.

Obydwa budynki biurowo-socjalne mają ten sam układ architektowniczno-budowlany.

Każdy z przedmiotowych budynków wymaga przearanżowania aktualnego układu pomieszczeń wraz z
częściową zmianą sposobu użytkowania.

Powierzchnia użytkowa wszystkich pomieszczeń w pojedynczym budynku wynosi: 270m2

Docelowo, nowa aranżacja pomieszczeń, w każdym budynku socjalno-biurowym, musi zapewnić następując
program funkcjonalny:

Budynek socjalno-biurowy w Michałówku:

a. Przestrzeń biurowa dla 4 pracowników biurowych
b. Mieszkanie służbowe dla 4 pracowników
c. Gabinet weterynaryjny (sala zabiegowa, poczekalnia, magazyn)
d. Prysznice, toalety i szatnia męska dla 10 pracowników
e. Prysznice, toalety i szatnia damska dla 10 pracownic
f. Miejsce do spożywania posiłków dla 20 pracowników

g. Komunikacja
h. Kotłownia dla pieca c.o. zasilanego gazem o mocy 40kW

Budynek socjalno-biurowy w Grodźcu:

a. Przestrzeń biurowa dla 4 pracowników biurowych
b. Mieszkanie służbowe dla 4 pracowników
c. Sala konferencyjna
d. Prysznice i szatnia męska dla 10 pracowników
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e. Prysznice i szatnia damska dla 10 pracownic
f. Miejsce do spożywania posiłków dla 20 pracowników

g. Komunikacja
h. Kotłownia dla pieca c.o. zasilanego gazem o mocy 40kW

I. Szczegółowy zakres oferty

Zamówienie dotyczy opracowania pełno-branżowych dokumentacji projektowych, oddzielnie dla każdego z
dwóch budynków socjalno-bytowych, z uwzględnieniem wszelkich innych opracowań, map, wypisów, wyrsów,
wniosków, dokumentów, badań, uzgodnień, zgód, pozwoleń, opinii, ocen, ekspertyz, raportów itp., koniecznych,
niezbędnych, wymaganych do uzyskania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

Forma opracowania dokumentacji projektowej:

4 egzemplarze wersji papierowej
2 komplety na płytkach CD w formie plików edytowalnych DOC, DWG itp.

Oferta musi uwzględniać przeniesienie na Zamawiającego majątkowych praw autorskich do dokumentacji
projektowej i wszelkich dokumentów wykonanych w ramach niniejszej umowy objętych prawami autorskimi.

Oferta musi również uwzględniać opracowanie kosztorysów inwestorskich, oddzielnie dla każdego budynku
biurowo-socjalnego

I. Termin realizacji zamówienia:

1. Opracowanie koncepcji nowej aranżacji pomieszczeń, dla budynków:
a. Budynek biurowo-socjalny w Michałówku – 21 dni od daty zlecenia prac
b. Budynek biurowo-socjalny w Grodźcu – 21 dni od daty zlecenia prac

2. Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej, gotowej do złożenia w urzędzie w celu uzyskania
pozwolenia na użytkowanie

a. Budynek biurowo-socjalny w Michałówku – 30 dni od dnia akceptacji koncepcji
b. Budynek biurowo-socjalny w Grodźcu – 30 dni od dnia akceptacji koncepcji

3. Opracowanie kosztorysów inwestorskich:
a. Budynek biurowo-socjalny w Michałówku – 14 dni od dnia akceptacji koncepcji
b. Budynek biurowo-socjalny w Grodźcu – 14 dni od dnia akceptacji koncepcji

I. Opis warunków udziału w postępowaniu:

O realizację zamówienia mogą ubiegać się Oferenci posiadający odpowiednie uprawnienia, wiedzę i
doświadczenie w zakresie stanowiącym przedmiot niniejszych wytycznych.

Preferowana oferta w pdf z pełnym opisem zakresu ofert.

Załącznik nr 1 – Przykładowe zdjęcia budynku i wnętrz                       

Załącznik nr 2 – Istniejący układ pomieszczeń w obu budynkach biurowo-socjalnych

 

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Wytyczne do dokumentacji projektowej.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Projekt re_aranżacji dla Michałówka 1 szt. Inne
2. Projekt re_aranżacji dla Grodzća 1 szt. Inne
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Oferta dla Michałówka
2. Oferta dla Grodźca
3. Oferty zgodne z treścią zapytania ofertowego
4. Terminy realizacji zgodnie z treścią zapytania

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych tak
Zezwól na składanie ofert w innych walutach tak
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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